UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA PPGE nº 03/2023
Comissão de Internacionalização

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Designar o  Professor Doutor  Augusto Cesar Rios Leiro e a Professora Doutora  Maria

Helena  Silveira  Bonilla para  compor  Comissão  de  Internacionalização  do  PPGE-

FACED/UFBA,  com  vigência  até  31/08/2023,  cujo  objetivo  é  apresenta  Plano  de

Internacionalização para o quadriênio 2021-2024.

Salvador, 13 de março de 2022

Rodrigo da Silva Pereira
Coordenador

Avenida Reitor Miguel Calmon –40110-100 –Salvador –Bahia –Brasil
Tel. 55 71 3283-7264 / 7210 | e-mail: pgedu@ufba.br| www.pgedu.faced.ufba.br